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Nr. Rendor Nr. Aplikimit

1 101363

1 100941

2 100563

3 100696

1 100676

2 101013

3 101240

1 100898

2 100063

3 100405

4 100668

1 100028 Afati plotësues
2 100026 Afati plotësues

1 100736

2 101139

3 101461

4 100152

1 100203

2 101274

3 100644

1 100030 Afati plotësues
2 100029 Afati plotësues
3 100025 Afati plotësues

1 101222

2 100031

1 101315

1 101351

2 101178

3 100306

4 101395

Master në Mësimdhënie Lëndore: Mësimdhënia e Gjeografisë

Master në Mësimdhënie Lëndore: Mësimdhënia e Teknologjisë dhe TIK-ut

Master në Mësimdhënie Lëndore: Mësimdhënia e Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe

Regjistri i studentëve të pranuar në vitin e parë të studimeve 
postdiplomike-master për vitin akademik 2021-2022

Master në Shkenca të Edukimit: Mësimdhënia dhe Kurrikula

Master në Mësimdhënie Lëndore: Mësimdhënia e Kimisë

Master në Mësimdhënie Lëndore: Mësimdhënia e Biologjisë

Master në Mësimdhënie Lëndore: Mësimdhënia e Historisë

ZËVENDËSIMI I KUOTAVE TË REZERVUARA

Master në Shkenca të Edukimit: Këshillim Pedagogjik

Master në Shkenca të Edukimit: Udhëheqja në Arsim

Master në Mësimdhënie Lëndore: Mësimdhënia e Matematikës

Master në Mësimdhënie Lëndore: Mësimdhënia e Fizikës


